*Pro*

*Pro infusione & illuminatione Spiritus sancti, Precatio.*

**B**enignissime Iesu, quanta est gratia & charitas tua ad nos homines, propter quos cum esses Deus, factus es etiam homo. Iam verò quid dicam, cum homines propemodum etiam deos facias? Purifica igitur quæso benignissime Deus cor meum ab omni peccato, & ab omni vitio. Imple animam meam gratia Spiritus sancti, quæ nunquam me deserat, nunquam à me recedat. Ah misericordissime Iesu, da mihi septem dona Spiritus sancti, quibus immolatus, totum tibi me tradam, totum in cultum, honorem & beneplacitum tuum me expendam, Amen.

Qui receperunt sermonem Apostolorum baptizati sunt. Acto-  
rum 2.

*Theoria XXXVII.*

**A**mantissime Iesu Christe, quam admiranda est, dignatio misericordiarum, quam stupenda operatio potentiarum tuarum, qui simplices illiteratos, pauperes mundoque despectos in uniuersum misisti orbem, ut Euangelium tuum predicarent, per eosdemque reges, principes, doctos & indoctos, imò totum mundum conuertisti. Nōne miraculo est maius, homines iuxta seculi aestimationem viles & indoctos, posse tam sublimibus quàm infimis, nec doctis minus quàm ineruditis persuadere, ut relicta perfidia & spurcitijs carnis, in quibus ante omni tempore vixerant, in Deum crucifixum crederent, in eius verba iurarent, eius mandata susceperent, adeoque diligenter, ut neque vita, neque mors, neque blanda, neque tristitia ab eius charitate ipsos possent separare. Profectò miraculo esset maius, omnem sapientiam mundi, omnemque prudentiam carnis sic propter te stultam fieri, & omnem intellectum humanum redigi posse in captiuitatem tuam, nisi tu esses, qui faceres: Qui non persuasibilibus sapientiarum mundanarum verbis, non vi aut armis, non per potentes aut sapientes mundi, sed per humiles piscatores & artifices, signa & virtutes operans, mundi sapientiam cepisti, hanc tibi subiugasti, & in fidem tuamque constantem amorem traxisti.

*Pro peccatorum conuersione, Precatio.*

**A** Domine mi, miserere etiam iam nobis omnibus delinquentibus, & in peccato sepultis. Eripe & libera nos à potestate Sathanæ, cui sponte nos subdidimus. Illustra tenebras nostras presentia visitationis tuæ. Conuerte nos Deus salutaris noster ad te, ut sequamur te quocumque ieris. Rumpe vincula captiuitatis nostræ, & muta corda nostra, ut quæ vala fuerunt iniquitatis, fiant phialæ adoptionis & gratiæ tuæ. Dulcis Iesu, singulariter oro te pro his peccatoribus, qui captiui tenentur ad inimici tui voluntatem, qui se peccatores agnoscunt, & dolent, & tamen irriteriti euadere nequunt: quia se ipsos vincere, aut vim sibi ipsi inferre non possunt. Da pie Iesu his virtutem, & auge eis gratiam tuam, ut superatis omnibus quæ retrahebant, ad te misericordissimum libere currant, misericordiamque tuam, & suorum veniam peccatorum à te recipiant, Amen.